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                                          У К Р А Ї Н А

 
проєкт
ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Вінницької  області

Р І Ш Е Н Н Я № 
« ____ »                      2021 р.



_____  сесії  міської ради   
 




8 скликання                                                                                                                             
Про внесення змін до  комплексної

 програми «Добро» на 2021-2023 рр., затвердженої

рішенням  67 сесії  Хмільницької  міської ради 
7 скликання  від  22.11.2019р. №  2313 (зі  змінами) 
З метою  забезпечення виконання заходів комплексної  програми «Добро» на 2021-2023рр., надання  різносторонньої допомоги вразливим верствам та  іншим категоріям населення Хмільницької міської територіальної громади керуючись ст.ст.26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада 

В И Р І Ш И Л А :
1. Внести зміни та доповнення до комплексної програми «Добро» на 2021-2023рр.,  затвердженої рішенням  67 сесії  Хмільницької міської ради 7 скликання  від  22.11.2019р. №  2313, наступного змісту:

1.1)  в розділі 1 «Загальна характеристика Програми» пункт 7  та пп.7.1 викласти в новій редакції :

	7.
	Обсяги  фінансування Програми, всього
	21717,078 тис.грн.

	7.1
	З них фінансування за рахунок  коштів місцевого бюджету:
	21588,078 тис.грн.


Пункт 7 та підпункт 7.1 розділу   1 «Загальна характеристика Програми» у попередній редакції визнати такими, що втратили чинність.

1.2) розділ 5 «Ресурсне забезпечення  Програми» викласти в новій редакції:
	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування, всього:
	В тому числі за роками

	
	
	2021
	2022
	2023

	Всього 
	21717,078
	6985,374
	7302,588
	7429,116

	Місцевий бюджет
	21588,078
	6944,374
	7258,588
	7385,116

	Кошти не бюджетних джерел, а саме:
	129,000
	41,000
	44,000
	44,000


Розділ 5 «Ресурсне забезпечення  Програми» у попередній редакції визнати таким, що втратив чинність.

1.3) пп. 1.1, 1.3,  2.1, 2.3,  3.3 розділу 6 «Результативні показники комплексної програми «Добро» на 2021-2023рр.» викласти в наступній редакції:

	№ з/п
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Вихідні дані на початок дії програми
	2021
	2022
	2023
	Всього за період дії програми



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	І
	Показники продукту програми

	1.
	Надання  одноразової матеріальної  допомоги.
	Осіб
	1226
	1508
	1587
	1585
	4680

	3.
	Надання пільг та компенсацій
	осіб
	8979
	6810
	6768
	6768
	20346

	ІІ
	Показники ефективності програми
	
	
	ІІ
	ІІ

	1
	Середній розмір одноразової матеріальної допомоги
	грн..
	1359,56
	1497,94
	1500,96
	1500,33
	1499,78

	3
	Середній розмір пільг та компенсацій 
	грн.
	161,15
	406,31
	461,13
	477,38
	448,18

	ІІІ
	                   Показники якості програми
	           
	
	
	ІІІ
	ІІІ

	3
	Збільшення кількості громадян, яким надано матеріальну допомогу
	к-ть
	1226
	1508
	1587
	1585
	4680


Пункти 1.1, 1.3,  2.1, 2.3,  3.3 в розділі 6 «Результативні показники комплексної програми «Добро»» у попередній редакції визнати такими, що втратили чинність.

1.4) Пункти 1.2,  1.5 частини  І. «Надання  одноразової матеріальної допомоги»,  3.7, 3.9 частини ІІІ  «Надання  пільг та компенсацій» розділу 7 «Напрями діяльності та заходи комплексної програми «Добро»  на 2021-2023 рр.» викласти в редакції згідно Додатку.

1.5)  Пункти 1.2,  1.5 частини  І. «Надання  одноразової матеріальної допомоги», 3.7, 3.9 частини ІІІ  «Надання  пільг та компенсацій» розділу 7 «Напрями діяльності та заходи комплексної програми «Добро»  на 2021-2023 рр.» у попередній редакції визнати такими, що втратили чинність.
1.6) Доповнити частину ІІІ  «Надання  пільг та компенсацій» розділу 7 «Напрями діяльності та заходи комплексної програми «Добро» на  2021-2023рр.» пунктом 3.15 та викласти його в редакції згідно Додатку.
1.7) Пункт 5.1 частини V. «Надання соціальних послуг» розділу 7 «Напрями діяльності та заходи комплексної програми «Добро» на  2021-2023рр.» викласти в новій редакції згідно Додатку.

1.8) Пункт 5.1 частини V. «Надання соціальних послуг», розділу 7 «Напрями діяльності та заходи комплексної програми «Добро» на  2021-2023рр.» у попередній редакції визнати таким, що втратив чинність.

1.9) Частину V. «Надання соціальних послуг» розділу 7 «Напрями діяльності та заходи комплексної програми «Добро» на  2021-2023рр.»  доповнити пунктом 5.2, підпунктами 5.2.1-5.2.6 відповідно в редакції згідно Додатку.

2. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької міської   ради /І.Тимошенко/  забезпечити   виконання заходів, передбачених комплексною програмою «Добро»  на 2021-2023 рр.».
            3. Організаційному відділу  міської ради у документах постійного зберігання зазначити факт та підставу внесення відповідних змін втрати чинності відповідних пунктів програми згідно  рішення, зазначеного у пункті 1 цього рішення.
  4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань законності, антикорупційної політики, охорони громадського порядку, регламенту, соціального захисту населення та депутатської діяльності (голова комісії  Калачик В.М.) та з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної політики (голова комісії  Кондратовець Ю.Г.).
Міський голова 





       Микола ЮРЧИШИН










Додаток до рішення

                                                                                      ___ сесії міської ради 8 скликання 

                                                                               
 від ________________2021 р. № ________
7. Напрями діяльності та заходи комплексної  програми «Добро» на 2021-2023рр .

	
№
	Назва напряму діяльності /пріоритетні завдання/

Перелік заходів Програми
	Термін виконання
	Виконавці
	Джерела фінансування


	Орієнтовні обсяги фінансування (тис.грн.)
	Очікувані результати

	
	
	
	
	
	ВСЬОГО


	В тому числі за роками
	

	
	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	

	І.  Надання  одноразової матеріальної допомоги.

	1.2
	Надання  одноразової матеріальної допомоги особам з інвалідністю 1 групи  всіх категорій до новорічно-різдвяних свят (за виключенням осіб з інвалідністю 1 групи по зору) 
 (270 осіб (90чол.,180жін.) х 500.0 грн. .= 135.000 тис.грн.)2021р.
(270 осіб (90чол.,180жін.) х 500.0 грн. .= 135.000 тис.грн.)2022р.
(270 осіб (90чол.,180жін.) х 500.0 грн. .= 135.000 тис.грн.)2023р
	грудень
	Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради, територіальний центр соціального  обслуговування (надання соціальних послуг)  Хмільницької міської ради 
	Місцевий бюджет
	427.000
/в т.ч. касове/поштове  обслуговування-3.800,   вартість вітальних листівок та конвертів-18.200
	   142.000        /в т.ч. касове/поштове  обслуговування-1.200 ,   вартість вітальних листівок та конвертів-5.800
	142.500

/в т.ч. касове/поштове  обслуговування-1.300 ,   вартість вітальних листівок та конвертів-6.200
	142.500

/в т.ч. касове/поштове  обслуговування-1.300 ,   вартість вітальних листівок та конвертів-6.200
	Покращення соціального становища  осіб з інвалідністю  першої групи.

	1.5
	Надання матеріальної допомоги  особам з інвалідністю 1 та 2 групи по зору до Міжнародного дня білої тростини, Дня сліпих. 
(26 осіб (14 чол., 12 жін.)    х 500.0 грн. = 13.000 тис.грн.)2021р.

(28 осіб (15 чол., 13 жін.)    х 500.0 грн. = 14.000 ис.грн.)2022р.

(28 осіб (15 чол., 13 жін.)    х 500.0 грн. = 14.000 ис.грн.)2023р.


	жовтень
	Управління праці та соціального захисту населення       Хмільницької міської ради, територіальний центр соціального  обслуговування (надання соціальних послуг)  Хмільницької  міської ради
	Місцевий бюджет
	41.550
/в т.ч. 0.550 поштові видатки/

	13.150          /в т.ч.  поштові видатки-0.150/

	14.200                /в т.ч.  поштові видатки-0.200/

	14.200                /в т.ч.  поштові видатки-0.200/

	Покращення соц. становища  осіб з інвалідністю  по зору.

	ІІІ.  Надання  пільг та компенсацій.

	3.7
	Надання пільг на медичне обслуговування громадянам,  які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, інших ядерних аварій та випробувань, військових навчань із застосуванням ядерної зброї.

149 осіб (15 жін., 134чол.) х1164,01грн. = 173,437 тис.грн. (в т.ч. субвенція з обласного бюджету)     2021р.

149 осіб (15 жін., 134чол.) х1164,01грн. = 173,437 тис.грн. (в т.ч. субвенція з обласного бюджету)     2022р.

149 осіб (15 жін., 134чол.) х1164,01грн. = 173,437 тис.грн. (в т.ч. субвенція з обласного бюджету)      2023р.
	Протягом року
	Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради.
	Місцевий бюджет (в тому числі субвенція з обласного бюджету)
	520,311
(в т.ч.  субвенція з обласного бюджету)

	173,437 
(в т.ч.  субвенція з обласного бюджету)
	  173,437
(в т.ч.  субвенція з обласного бюджету)
	173,437
(в т.ч.  субвенція з обласного бюджету)
	Покращення соціального становища громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 

	3.9
	Надання компенсаційних виплат особам з інвалідністю на бензин, ремонт, техобслуговування автотранспорту та транспортне обслуговування
70 осіб (46чол,. 24 жін.) х 805,39 грн. = 56,377 тис.грн.(в т.ч. субвенція з обласного бюджету)    2021р.
78 осіб (53чол,. 25 жін.)  х 811,22 грн. = 63,275 тис.грн. (в т.ч субвенція з обласного бюджету)  2022р.

78 осіб (53чол,. 25 жін.)  х 811,22 грн. = 63,275 тис.грн. (в т.ч субвенція з обласного бюджету)   2023р
	Протягом року
	Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради.
	Місцевий бюджет (в тому числі субвенція з обласного бюджету)
	184,619
( в т.ч.  субвенція з обласного бюджету,
касове/поштове обслуговування -1,692)
	56,905
 ( в т.ч.  субвенція з обласного бюджету,

касове/поштове обслуговування -0,528)

	63,857
(в т.ч.  субвенція з обласного бюджету, касове/поштове обслуговування -0,582)

	63,857
(в т.ч.  субвенція з обласного бюджету, касове/поштове обслуговування -0,582)

	Покращення соціального становища людей з інвалідністю

	3.15
	На поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок  війни
10 осіб (9 чол. 1 жін.) х 2120,00 грн. = 21,200 тис. грн.  2021 р.

10 осіб (9 чол. 1 жін.) х 2120,00 грн. = 21,200 тис. грн..   2022 р.

10 осіб (9 чол. 1 жін.) х 2120,00 грн. = 21,200 тис. грн.   2023 р.
	Протягом року
	Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради.
	Місцевий бюджет (в тому числі субвенція з обласного бюджету)
	63.600
( в т.ч.  субвенція з обласного бюджету)
	21.200

( в т.ч.  субвенція з обласного бюджету)
	21.200
( в т.ч.  субвенція з обласного бюджету)
	21.200
( в т.ч.  субвенція з обласного бюджету)
	Підтримка вразливих верств населення

	V. Надання соціальних послуг

	5.1
	Надання соціальних послуг за місцем проживання  жителям Хмільницької міської територіальної громади 

Велосипеди 29 осіб(29 жін.)х 4300,0 грн.=124700,0 грн.(2021 рік)
Спецодяг 48 осіб (48 жін.)х1244,0грн.=59712,0 грн.
(2022 рік)
	2021-2022
	Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)  Хмільницької 

 міської ради,  Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької 

 міської ради
	Місцевий бюджет
	184.412
	184.412
	-
	-
	Покращення якості надання соціальних послуг

	5.2

5.2.1

5.2.2

5.2.3

5.2.4

5.2.5

5.2.6
	Надання  соціально- транспортних послуг служби  «Надія» особам з інвалідністю та маломобільним  групам населення
Заробітна  плата  з нарахуваннями водія  соціально-транспортної служби  «Надія».
Нарахування  ЄСВ на заробітну плату  водія. 

Видатки на відрядження:
40 перевезень х 60,00 грн. = 2400, 0 грн. 2021 рік;

40 перевезень х 60,00 грн. = 2400, 0 грн. 2022 рік;
40 перевезень х 60,00 грн. = 2400, 0 грн. 2023 рік.
Медичний огляд водія
Витрати на  придбання дизпалива  та запчастин. 

Послуги на  утримання автомобіля:

 -      страхування транспортного засобу; 
 -      техогляд; 
· ремонт автомобіля. 
	щомісяця протягом року

щомісяця протягом року

щомісяця протягом року

щомісяця протягом року

  один раз на

  2   роки

  щомісяця протягом року

 раз на рік

 раз на рік

 протягом    року
	Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)  Хмільницької 

 міської ради,  Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької 

 міської ради
	Місцевий бюджет
	711,986

290,625

63,937

7,200

0,7

327,604

1,920
3,000
17,000

	216,124

88,820

19,540

2,400

-

98,804

0,560
1,000

5,000
	237,667

96,301

21,186

2,400

0,7

109,400

0,680
1,000

6,000

	258,195

105,504

23,211

2,400

-

119,400

0,680
1,000

6,000
	Покращення якості надання соціальних послуг та

соціального становища  осіб з інвалідністю
та інших маломобільних груп  населення




Секретар міської ради 








Павло КРЕПКИЙ

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              �










